ובית הלל אומרים: יום ראשון מדליק אחת, מכאן

ואילך מוסיף והולך.

רבה של לבוב הרב יהושע פלק (1756) מחבר ספר "פני יהושע" שואל:
מדוע שלא יחלקו בית שמאי ובית הלל או אחד אחד כל יום או שמונה שמונה כל יום מה זה הדבר שכל יום עולים או יורדים בעוד נר.

מעניין לציין כי השאלה הזו התעוררה בעוצמה על ידי אדם גוי: חנוכה תשל"ט (1978) היה פורץ-דרך מבחינת פרסום הנס להמונים.
באותה עת היו דיונים בבית המשפט בארה"ב האם אפשר להדליק נרות חנוכה ברחובה של עיר לכאורה יש בעיתיות של סמלים

דתיים . נפסק בבית המשפט שיש לאפשר פולחן דתי גם ברחובה של עיר.

נשיא ארצות הברית, ג'ימי קרטר, ירד את מדרגות הבית הלבן ויצא להדליק את מנורת החנוכה הגדולה שהעמידו שלוחי חב"ד
במדשאות הבית הלבן.